梅东路）、关岳路（周市路-周园路）、澧溪路（果园新村-康沈路）、周东五队路（咸

塘港-周东路）、陵园路（梓年路-康沈路）

工程内容：开挖并点状修复雨水管道、道路修复等，具体以工程量清单、磋商文

件及现场踏勘等实际情况为准。

工程立项批准文号：周府〔2025〕122 号

资金来源：由镇财政列支

二、工程承包范围

承包范围： 周浦镇镇级雨水管道维修工程 以及磋商文件所要求的工作内容。

三、合同工期（以实际开竣工报告为准）

合同工期总日历天数：180 日历天。

四、质量标准

工程质量标准：一次性验收合格。

五、合同价款

本合同价格为 1962043 元整（壹佰玖拾陆万贰仟零肆拾叁元整）。

六、组成合同的文件

http://www.ccgp-shanghai.gov.cn/javascript:showViewBidItem('SHXM-00-20200603-0379','0');
http://www.ccgp-shanghai.gov.cn/javascript:showViewBidItem('SHXM-00-20200603-0379','0');

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款